

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
Secretaria de Gestão, Inovação e Tecnologia
Concorrência por Menor Preço - 2/2026

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:29	N/C	N/C	2,50	R\$571,24	R\$ 1.428,10	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	2,50	R\$571,24	R\$ 1.428,10	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:37:32	N/C	N/C	2,50	R\$571,24	R\$ 1.428,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M - CHAPA DE ALUMINIO 1 MM - DIMENSOES 2,00 X 1,0 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:29	N/C	N/C	1,08	R\$144,34	R\$ 155,89	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,08	R\$144,34	R\$ 155,89	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:38:40	n/c	n/c	1,08	R\$144,34	R\$ 155,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Ponto de interruptor 01 secao (1 s) aparente sem eletroduto - Ponto de interruptor 01 secao (1 s) aparente sem eletroduto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:29	N/C	N/C	1,00	R\$96,65	R\$ 96,65	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,00	R\$96,65	R\$ 96,65	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:42:29	tramontina	Tramontina	1,00	R\$96,65	R\$ 96,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Mapa tatil em acrilico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada - Mapa tatil em acrilico medindo 70 x 50cm, com suporte em chapa galvanizada revestida com alucobond h=1,00m, padrao Caixa Economica Federal



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:29	LAGGE ACESSIBILIDADE	LAGGE ACESSIBILIDADE	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:40:47	R&E	R&E	1,00	R\$7.743,03	R\$ 7.743,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:30	N/C	N/C	1,84	R\$216,07	R\$ 397,57	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,84	R\$216,07	R\$ 397,57	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:41:36	n/c	n/c	1,84	R\$216,07	R\$ 397,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETI- - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DEACABAMENTO (ESMALTE SINTETICOACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCELSOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETOPERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02DEMAOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:30	N/C	N/C	1,19	R\$66,21	R\$ 78,79	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,19	R\$66,21	R\$ 78,79	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:42:30	n/c	n/c	1,19	R\$66,21	R\$ 78,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:30	N/C	N/C	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:50:43	n/c	n/c	1,00	R\$53,47	R\$ 53,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:30	N/C	N/C	4,00	R\$490,11	R\$ 1.960,44	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	4,00	R\$490,11	R\$ 1.960,44	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:51:25	N/C	N/C	4,00	R\$490,71	R\$ 1.962,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:31	N/C	N/C	2,00	R\$551,48	R\$ 1.102,96	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	2,00	R\$551,48	R\$ 1.102,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:52:07	N/C	N/C	2,00	R\$551,48	R\$ 1.102,96	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0010 - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE - ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIAMETRO DE 25CM, ESCAVACAO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:31	N/C	N/C	10,00	R\$115,30	R\$ 1.153,00	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	10,00	R\$115,30	R\$ 1.153,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:53:30	n/c	n/c	10,00	R\$115,30	R\$ 1.153,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR PARA PISO - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO ESPESSURA 6CM EM VIA/ESTACIONAMENTO COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS RETANGULAR - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DE MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:31	N/C	N/C	11,00	R\$35,94	R\$ 395,34	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	11,00	R\$35,94	R\$ 395,34	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:54:33	n/c	n/c	11,00	R\$35,94	R\$ 395,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:31	N/C	N/C	18,98	R\$106,65	R\$ 2.024,22	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	18,98	R\$106,65	R\$ 2.024,22	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:55:10	N/C	N/C	18,98	R\$106,65	R\$ 2.024,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICA COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA SEM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM, ACESSO POR ANDAIME - EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICA COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA SEM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM, ACESSO POR ANDAIME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:32	N/C	N/C	0,40	R\$50,96	R\$ 20,38	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:04	N/C	N/C	0,40	R\$50,96	R\$ 20,38	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:55:43	N/C	N/C	0,40	R\$50,95	R\$ 20,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:32	N/C	N/C	1,00	R\$58,74	R\$ 58,74	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$58,74	R\$ 58,74	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:56:20	N/C	N/C	1,00	R\$58,74	R\$ 58,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:32	N/C	N/C	1,00	R\$15,75	R\$ 15,75	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$15,75	R\$ 15,75	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:57:04	tigre	tigre	1,00	R\$15,75	R\$ 15,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CONDULETE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDABEL DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONDULETE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDABEL DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:32	N/C	N/C	3,00	R\$36,30	R\$ 108,90	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	3,00	R\$36,30	R\$ 108,90	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:57:52	tramontina	Tramontina	3,00	R\$36,30	R\$ 108,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	1,02	R\$29,92	R\$ 30,52	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,02	R\$29,92	R\$ 30,52	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:58:37	N/C	N/C	1,02	R\$29,92	R\$ 30,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	1,06	R\$163,88	R\$ 173,71	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,06	R\$163,88	R\$ 173,71	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 17:59:29	N/C	N/C	1,06	R\$163,88	R\$ 173,71	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - VIDRACEIRO (HORISTA) - VIDRACEIRO (HORISTA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	1,00	R\$24,79	R\$ 24,79	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$24,79	R\$ 24,79	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:00:02	N/C	N/C	1,00	R\$24,79	R\$ 24,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCACAO - VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	0,50	R\$123,53	R\$ 61,77	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	0,50	R\$123,53	R\$ 61,77	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:00:44	R&E	R&E	0,50	R\$123,52	R\$ 61,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	1,80	R\$52,20	R\$ 93,96	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,80	R\$52,20	R\$ 93,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:01:24	N/C	N/C	1,80	R\$52,20	R\$ 93,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - EXECUCAO E COMPACTACAO DE CAMADA FINAL DE ATERRO (100% DE ENERGIA DO PROCTOR NORMAL) COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO, EM CAMADAS COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE E SOLO - EXECUCAO E COMPACTACAO DE CAMADA FINAL DE ATERRO (100% DE ENERGIA DO PROCTOR NORMAL) COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO, EM CAMADAS COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE E SOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:34	N/C	N/C	1,43	R\$9,02	R\$ 12,90	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,43	R\$9,02	R\$ 12,90	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:02:10	N/C	N/C	1,43	R\$9,02	R\$ 12,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - GUARNICAO DE ALUMINIO - GUARNICAO DE ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:34	N/C	N/C	3,00	R\$42,47	R\$ 127,41	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	3,00	R\$42,47	R\$ 127,41	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:02:56	n/c	n/c	3,00	R\$42,47	R\$ 127,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CARPINTEIRO DE FORMAS PARA CONCRETO (HORISTA) - CARPINTEIRO DE FORMAS PARA CONCRETO (HORISTA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:34	N/C	N/C	8,00	R\$28,23	R\$ 225,84	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	8,00	R\$28,23	R\$ 225,84	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:03:31	N/C	N/C	8,00	R\$28,23	R\$ 225,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2" - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:34	N/C	N/C	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:04:23	Frame	Frame	1,00	R\$151,24	R\$ 151,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:35	N/C	N/C	3,40	R\$15,87	R\$ 53,96	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	3,40	R\$15,87	R\$ 53,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:05:23	n/c	n/c	3,40	R\$15,87	R\$ 53,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:35	N/C	N/C	9,00	R\$8,24	R\$ 74,16	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	9,00	R\$8,24	R\$ 74,16	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:06:23	tigre	tigre	9,00	R\$8,24	R\$ 74,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:35	N/C	N/C	4,82	R\$58,68	R\$ 282,84	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	4,82	R\$58,68	R\$ 282,84	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:07:07	n/c	n/c	4,82	R\$58,68	R\$ 282,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, VAO ATE 4 M (SEM COLOCACAO) - LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, VAO ATE 4 M (SEM COLOCACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:35	N/C	N/C	5,65	R\$97,60	R\$ 551,44	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	5,65	R\$97,60	R\$ 551,44	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:07:58	n/c	n/c	5,65	R\$97,60	R\$ 551,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO - PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:36	N/C	N/C	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:09:19	john	john	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:36	N/C	N/C	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:05	N/C	N/C	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:10:21	John	John	1,00	R\$57,85	R\$ 57,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C) - TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARASINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M(L X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:36	N/C	N/C	50,00	R\$4,45	R\$ 222,50	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	50,00	R\$4,45	R\$ 222,50	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:11:04	n/c	n/c	50,00	R\$4,45	R\$ 222,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:36	N/C	N/C	2,00	R\$31,53	R\$ 63,06	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	2,00	R\$31,53	R\$ 63,06	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:11:55	tramontina	Tramontina	2,00	R\$31,53	R\$ 63,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - SIFAO / TUBO SINFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO - SIFAO / TUBO SINFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:37	N/C	N/C	1,00	R\$13,22	R\$ 13,22	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$13,22	R\$ 13,22	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:12:39	tigre	tigre	1,00	R\$13,22	R\$ 13,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA PARA FACHADAS, PECAS NO FORMATO APROX. *5 X 15* CM, FORNECIDAS EM PLACAS COM PECAS UNIDAS EM PONTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:37	N/C	N/C	16,21	R\$143,44	R\$ 2.325,16	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	16,21	R\$143,44	R\$ 2.325,16	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:13:38	Gabriela	Gabriela	16,21	R\$143,44	R\$ 2.325,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:37	N/C	N/C	1,00	R\$1,78	R\$ 1,78	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$1,78	R\$ 1,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:14:30	tigre	tigre	1,00	R\$1,78	R\$ 1,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE) - TELA EM METAL PARA ESTUQUE (DEPLOYE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:37	N/C	N/C	2,91	R\$6,94	R\$ 20,20	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	2,91	R\$6,94	R\$ 20,20	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:15:07	R&E	R&E	2,91	R\$6,94	R\$ 20,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:37	N/C	N/C	1,00	R\$663,94	R\$ 663,94	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$663,94	R\$ 663,94	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:16:41	Deca	similar	1,00	R\$663,94	R\$ 663,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:38	N/C	N/C	1,00	R\$402,46	R\$ 402,46	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$402,46	R\$ 402,46	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:17:33	logasa	similar	1,00	R\$402,46	R\$ 402,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M. AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:38	N/C	N/C	3,20	R\$176,17	R\$ 563,74	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	3,20	R\$176,17	R\$ 563,74	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:18:39	Portobello	similar	3,20	R\$176,17	R\$ 563,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 33x45CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:38	N/C	N/C	20,84	R\$85,74	R\$ 1.786,82	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	20,84	R\$85,74	R\$ 1.786,82	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:19:55	piso forte	similar	20,84	R\$85,74	R\$ 1.786,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:38	N/C	N/C	38,06	R\$29,88	R\$ 1.137,23	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	38,06	R\$29,88	R\$ 1.137,23	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:20:42	n/c	n/c	38,06	R\$29,88	R\$ 1.137,23	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM - EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:39	N/C	N/C	4,78	R\$73,19	R\$ 349,85	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	4,78	R\$73,19	R\$ 349,85	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:21:28	n/c	n/c	4,78	R\$73,19	R\$ 349,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL - EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSATRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADAMANUALMENTE EM PANOS CEGOS DEFACHADA (SEM PRESENCA DE VAOS),ESPESSURA MAIOR OU IGUAL A 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:39	N/C	N/C	0,25	R\$96,45	R\$ 24,11	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	0,25	R\$96,45	R\$ 24,11	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 18:22:04	N/C	N/C	0,25	R\$96,44	R\$ 24,11	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0045 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:40	N/C	N/C	38,46	R\$6,18	R\$ 237,68	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	38,46	R\$6,18	R\$ 237,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:22:44	N/C	N/C	38,46	R\$6,18	R\$ 237,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS. - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:40	N/C	N/C	8,12	R\$5,46	R\$ 44,34	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	8,12	R\$5,46	R\$ 44,34	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:23:12	N/C	N/C	8,12	R\$5,46	R\$ 44,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:40	N/C	N/C	3,28	R\$21,06	R\$ 69,08	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	3,28	R\$21,06	R\$ 69,08	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:23:44	N/C	N/C	3,28	R\$21,06	R\$ 69,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:40	N/C	N/C	4,84	R\$17,98	R\$ 87,02	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	4,84	R\$17,98	R\$ 87,02	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:24:21	n/c	n/c	4,84	R\$17,98	R\$ 87,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:41	N/C	N/C	6,00	R\$31,96	R\$ 191,76	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	6,00	R\$31,96	R\$ 191,76	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:24:59	tigre	tigre	6,00	R\$31,96	R\$ 191,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:41	N/C	N/C	2,00	R\$7,52	R\$ 15,04	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$7,52	R\$ 15,04	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 18:25:44	tigre	tigre	2,00	R\$7,52	R\$ 15,04	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	------	---------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0051 - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:41	N/C	N/C	1,00	R\$135,68	R\$ 135,68	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$135,68	R\$ 135,68	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:26:39	tramontina	Tramontina	1,00	R\$135,68	R\$ 135,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:41	N/C	N/C	6,00	R\$37,17	R\$ 223,02	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	6,00	R\$37,17	R\$ 223,02	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:27:42	tramontina	Tramontina	6,00	R\$37,17	R\$ 223,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:41	N/C	N/C	6,00	R\$51,76	R\$ 310,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	6,00	R\$51,76	R\$ 310,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:28:17	tramontina	Tramontina	6,00	R\$51,76	R\$ 310,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:42	N/C	N/C	2,00	R\$20,17	R\$ 40,34	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$20,17	R\$ 40,34	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:29:24	tramontina	Tramontina	2,00	R\$20,17	R\$ 40,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTAELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:42	N/C	N/C	4,00	R\$21,20	R\$ 84,80	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	4,00	R\$21,20	R\$ 84,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:30:12	tramontina	Tramontina	4,00	R\$21,20	R\$ 84,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:42	N/C	N/C	1,00	R\$37,56	R\$ 37,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$37,56	R\$ 37,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:32:30	tramontina	Tramontina	1,00	R\$37,56	R\$ 37,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:43	N/C	N/C	1,00	R\$38,73	R\$ 38,73	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$38,73	R\$ 38,73	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:33:49	tramontina	Tramontina	1,00	R\$38,73	R\$ 38,73	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO - JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:44	N/C	N/C	2,00	R\$70,50	R\$ 141,00	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$70,50	R\$ 141,00	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:33:53	tramontina	Tramontina	2,00	R\$70,50	R\$ 141,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022 - TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:44	N/C	N/C	1,00	R\$23,67	R\$ 23,67	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$23,67	R\$ 23,67	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:35:04	tramontina	Tramontina	1,00	R\$23,67	R\$ 23,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM. - FURO MANUAL EM ALVENARIA, PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:44	N/C	N/C	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:35:34	n/c	n/c	1,00	R\$75,27	R\$ 75,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACICA, DN 150 MM, JUNTA ELASTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO - TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACICA, DN 150 MM, JUNTA ELASTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:45	N/C	N/C	12,00	R\$122,28	R\$ 1.467,36	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	12,00	R\$122,28	R\$ 1.467,36	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:36:53	tigre	tigre	12,00	R\$122,28	R\$ 1.467,36	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0062 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 80X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.556,67	R\$ 1.556,67	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.556,67	R\$ 1.556,67	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:50:08	soprano	soprano	1,00	R\$1.556,67	R\$ 1.556,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXACAO COM PREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.633,50	R\$ 1.633,50	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.633,50	R\$ 1.633,50	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:50:54	soprano	soprano	1,00	R\$1.633,50	R\$ 1.633,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - FIXACAO DE TUBOS VERTICAIS DE PVC AGUA, PVC ESGOTO, PVC AGUA PLUVIAL, CPVC, PPR, COBRE OU ACO, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM, COM ABRACADEIRA METALICA RIGIDA TIPO U PERFIL 4", FIXADA EM PERFILADO EM PAREDE - FIXACAO DE TUBOS VERTICAIS DE PVC AGUA, PVC ESGOTO, PVC AGUA PLUVIAL, CPVC, PPR, COBRE OU ACO, DIAMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 100 MM, COM ABRACADEIRA METALICA RIGIDA TIPO U PERFIL 4", FIXADA EM PERFILADO EM PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:45	N/C	N/C	6,00	R\$14,63	R\$ 87,78	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	6,00	R\$14,63	R\$ 87,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:52:00	N/C	N/C	6,00	R\$14,63	R\$ 87,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:45	N/C	N/C	3,00	R\$15,60	R\$ 46,80	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	3,00	R\$15,60	R\$ 46,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:52:44	tigre	tigre	3,00	R\$15,60	R\$ 46,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:46	N/C	N/C	40,00	R\$5,67	R\$ 226,80	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	40,00	R\$5,67	R\$ 226,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:53:18	N/C	N/C	40,00	R\$5,67	R\$ 226,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:46	N/C	N/C	1,00	R\$42,50	R\$ 42,50	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$42,50	R\$ 42,50	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:54:17	tramontina	Tramontina	1,00	R\$42,50	R\$ 42,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - FABRICACAO DE FORMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM - FABRICACAO DE FORMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:46	N/C	N/C	7,56	R\$206,04	R\$ 1.557,66	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	7,56	R\$206,04	R\$ 1.557,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:55:06	N/C	N/C	7,56	R\$206,04	R\$ 1.557,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZACOES. AF_09/2020 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZACOES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:46	N/C	N/C	6,52	R\$127,14	R\$ 828,95	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	6,52	R\$127,14	R\$ 828,95	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:56:33	N/C	N/C	6,52	R\$127,14	R\$ 828,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:47	N/C	N/C	17,86	R\$18,09	R\$ 323,09	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	17,86	R\$18,09	R\$ 323,09	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:57:13	n/c	n/c	17,86	R\$18,09	R\$ 323,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0MM-MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:47	N/C	N/C	13,97	R\$15,86	R\$ 221,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:07	N/C	N/C	13,97	R\$15,86	R\$ 221,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:58:03	n/c	n/c	13,97	R\$15,86	R\$ 221,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA50 DE 10,0 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA50 DE 10,0 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:47	N/C	N/C	22,83	R\$14,12	R\$ 322,36	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	22,83	R\$14,12	R\$ 322,36	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:58:47	n/c	n/c	22,83	R\$14,12	R\$ 322,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - ARMACAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO



ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM, - ARMAÇAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:47	N/C	N/C	6,86	R\$17,32	R\$ 118,82	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	6,86	R\$17,32	R\$ 118,82	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 18:59:55	n/c	n/c	6,86	R\$17,32	R\$ 118,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - ARMAÇAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM - ARMAÇAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:47	N/C	N/C	27,18	R\$15,21	R\$ 413,41	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	27,18	R\$15,21	R\$ 413,41	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:00:26	N/C	N/C	27,18	R\$15,21	R\$ 413,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *20* CM. - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *20* CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:48	N/C	N/C	3,20	R\$97,15	R\$ 310,88	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	3,20	R\$97,15	R\$ 310,88	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:01:08	N/C	N/C	3,20	R\$97,15	R\$ 310,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO - FIXACAO (ENCUNHAMENTO) DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLO MACICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:48	N/C	N/C	0,60	R\$36,00	R\$ 21,60	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	0,60	R\$36,00	R\$ 21,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:01:39	N/C	N/C	0,60	R\$36,00	R\$ 21,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - ESCAVACAO MANUAL DE VALA - ESCAVACAO MANUAL DE VALA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:48	N/C	N/C	1,16	R\$118,80	R\$ 137,81	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	1,16	R\$118,80	R\$ 137,81	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:02:30	N/C	N/C	1,16	R\$118,80	R\$ 137,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:48	N/C	N/C	2,00	R\$4,83	R\$ 9,66	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	2,00	R\$4,83	R\$ 9,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:03:23	tramontina	Tramontina	2,00	R\$4,83	R\$ 9,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA



1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L - CONCRETO FCK = 20MPA, TRACO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:49	N/C	N/C	0,26	R\$652,97	R\$ 169,77	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	0,26	R\$652,97	R\$ 169,77	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:04:09	n/c	n/c	0,26	R\$718,68	R\$ 186,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - CONCRETO FCK = 30MPA, TRACO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L - CONCRETO FCK = 30MPA, TRACO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:49	N/C	N/C	1,06	R\$718,68	R\$ 761,80	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	1,06	R\$718,68	R\$ 761,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:04:48	n/c	n/c	1,06	R\$69,80	R\$ 73,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:49	N/C	N/C	1,00	R\$69,80	R\$ 69,80	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	1,00	R\$69,80	R\$ 69,80	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:05:38	farme	farme	1,00	R\$69,80	R\$ 69,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATE 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:49	N/C	N/C	4,00	R\$28,14	R\$ 112,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	4,00	R\$28,14	R\$ 112,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:06:27	N/C	N/C	4,00	R\$28,14	R\$ 112,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDABEL DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO - CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDABEL DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:49	N/C	N/C	2,00	R\$32,89	R\$ 65,78	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	2,00	R\$32,89	R\$ 65,78	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:08:28	tramontina	Tramontina	2,00	R\$32,89	R\$ 65,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM) - TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:51	N/C	N/C	61,50	R\$3,31	R\$ 203,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	61,50	R\$3,31	R\$ 203,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:09:20	N/C	N/C	61,50	R\$3,31	R\$ 203,56	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0085 - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA,E=25 MM, 4 UTILIZACOES - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DEFORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA,E=25 MM, 4 UTILIZACOES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:51	N/C	N/C	5,38	R\$82,64	R\$ 444,60	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	5,38	R\$82,64	R\$ 444,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:09:53	N/C	N/C	5,38	R\$82,64	R\$ 444,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA60 DE 5 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA60 DE 5 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:51	N/C	N/C	12,09	R\$25,83	R\$ 312,28	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	12,09	R\$25,83	R\$ 312,28	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:10:25	N/C	N/C	12,09	R\$25,83	R\$ 312,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA50 DE 10 MM - MONTAGEM - ARMACAO DE BLOCO UTILIZANDO ACO CA50 DE 10 MM - MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:52	N/C	N/C	21,86	R\$18,06	R\$ 394,79	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	21,86	R\$18,06	R\$ 394,79	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:11:01	N/C	N/C	21,86	R\$18,06	R\$ 394,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO EACABAMENTO - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO EACABAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:52	N/C	N/C	83,10	R\$965,09	R\$ 80.198,98	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	83,10	R\$965,09	R\$ 80.198,98	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:11:54	N/C	N/C	83,10	R\$965,09	R\$ 80.198,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICACAO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:52	N/C	N/C	0,27	R\$275,17	R\$ 74,30	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	0,27	R\$275,17	R\$ 74,30	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:12:28	N/C	N/C	0,27	R\$275,19	R\$ 74,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO - APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:52	N/C	N/C	3,40	R\$3,43	R\$ 11,66	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	3,40	R\$3,43	R\$ 11,66	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:12:55	N/C	N/C	3,40	R\$3,43	R\$ 11,66	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0091 - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - DEMOLICAO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:52	N/C	N/C	0,46	R\$78,78	R\$ 36,24	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:08	N/C	N/C	0,46	R\$78,78	R\$ 36,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:13:22	N/C	N/C	0,46	R\$78,78	R\$ 36,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLICAO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:53	N/C	N/C	6,10	R\$15,80	R\$ 96,38	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:09	N/C	N/C	6,10	R\$15,80	R\$ 96,38	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:13:51	N/C	N/C	6,10	R\$15,80	R\$ 96,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. - REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:53	N/C	N/C	1,68	R\$13,17	R\$ 22,13	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:09	N/C	N/C	1,68	R\$13,17	R\$ 22,13	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:14:33	n/c	n/c	1,68	R\$13,17	R\$ 22,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO - REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:53	N/C	N/C	0,36	R\$34,01	R\$ 12,24	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:09	N/C	N/C	0,36	R\$34,01	R\$ 12,24	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:15:03	N/C	N/C	0,36	R\$34,00	R\$ 12,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:53	N/C	N/C	1,00	R\$2.760,59	R\$ 2.760,59	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:09	N/C	N/C	1,00	R\$2.760,59	R\$ 2.760,59	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:16:14	R&E	R&E	1,00	R\$2.760,59	R\$ 2.760,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). - FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	1,00	R\$2.340,23	R\$ 2.340,23	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:09	N/C	N/C	1,00	R\$2.340,23	R\$ 2.340,23	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:17:02	R&E	R&E	1,00	R\$2.340,23	R\$ 2.340,23	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	-----	-----	------	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0097 - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES) - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	1,00	R\$9.560,27	R\$ 9.560,27	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	1,00	R\$9.560,27	R\$ 9.560,27	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:17:49	n/c	n/c	1,00	R\$9.560,27	R\$ 9.560,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA POLIMERICA / MEMBRANA ACRILICA, 3 DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	23,66	R\$41,04	R\$ 971,01	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	23,66	R\$41,04	R\$ 971,01	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:18:18	N/C	N/C	23,66	R\$41,04	R\$ 971,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	3,50	R\$143,64	R\$ 502,74	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	3,50	R\$143,64	R\$ 502,74	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:18:59	n/c	n/c	3,50	R\$143,64	R\$ 502,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	3,00	R\$725,97	R\$ 2.177,91	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	3,00	R\$725,97	R\$ 2.177,91	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:21:47	n/c	n/c	3,00	R\$725,97	R\$ 2.177,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - ASSENTAMENTO DE TUBOS E CONEXOES EM PVC, JE DN 100mm - ASSENTAMENTO DE TUBOS E CONEXOES EM PVC, JE DN 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:55	N/C	N/C	3,00	R\$4,95	R\$ 14,85	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	3,00	R\$4,95	R\$ 14,85	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:22:44	N/C	N/C	3,00	R\$4,95	R\$ 14,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHAOBASCULANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:55	N/C	N/C	18,00	R\$37,53	R\$ 675,54	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	18,00	R\$37,53	R\$ 675,54	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:23:16	N/C	N/C	18,00	R\$37,53	R\$ 675,54	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0103 - DEMOLICAO DE CONCRETO ARMADO C/MARTELETE PNEUMATICO - DEMOLICAO DE CONCRETO ARMADO C/MARTELETE PNEUMATICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:55	N/C	N/C	0,50	R\$740,61	R\$ 370,31	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,50	R\$740,61	R\$ 370,31	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:24:30	N/C	N/C	0,50	R\$740,60	R\$ 370,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - DEMOLICAO DE CONCRETO SIMPLES - DEMOLICAO DE CONCRETO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:55	N/C	N/C	0,11	R\$368,52	R\$ 40,54	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,11	R\$368,52	R\$ 40,54	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:25:10	N/C	N/C	0,11	R\$368,55	R\$ 40,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO - DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:56	N/C	N/C	5,30	R\$36,85	R\$ 195,31	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	5,30	R\$36,85	R\$ 195,31	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:25:37	N/C	N/C	5,30	R\$36,85	R\$ 195,31	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS - DEMOLICAO DE REVESTIMENTO C/CERAMICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:56	N/C	N/C	6,10	R\$70,87	R\$ 432,31	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	6,10	R\$70,87	R\$ 432,31	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:26:38	N/C	N/C	6,10	R\$70,87	R\$ 432,31	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA - FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:56	N/C	N/C	2,00	R\$201,25	R\$ 402,50	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	2,00	R\$201,25	R\$ 402,50	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:27:30	soprano	soprano	2,00	R\$201,25	R\$ 402,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4" - JOELHO PVC SOLD. AZUL D=25mmX3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:56	N/C	N/C	3,00	R\$22,06	R\$ 66,18	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	3,00	R\$22,06	R\$ 66,18	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:28:06	tigre	tigre	3,00	R\$22,06	R\$ 66,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - PEITORIL DE GRANITO L= 15 cm - PEITORIL DE GRANITO L= 15 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:56	N/C	N/C	1,10	R\$119,96	R\$ 131,96	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	1,10	R\$119,96	R\$ 131,96	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:28:44	n/c	n/c	1,10	R\$119,96	R\$ 131,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO - REBOCO C/ ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:1.5 ESP=5 mm P/ TETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:57	N/C	N/C	6,27	R\$41,65	R\$ 261,15	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	6,27	R\$41,65	R\$ 261,15	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:29:12	N/C	N/C	6,27	R\$41,65	R\$ 261,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - REBOCO C/ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:3 ESP=5 mm P/PAREDE - REBOCO C/ARGAMASSA DE CAL EM PASTA E AREIA PENEIRADA TRACO 1:3 ESP=5 mm P/PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:57	N/C	N/C	3,36	R\$35,44	R\$ 119,08	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	3,36	R\$35,44	R\$ 119,08	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:29:52	n/c	n/c	3,36	R\$35,44	R\$ 119,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - ESCAVACAO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATE 1.50m - ESCAVACAO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATE 1.50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:57	N/C	N/C	5,66	R\$66,33	R\$ 375,43	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	5,66	R\$66,33	R\$ 375,43	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:30:23	N/C	N/C	5,66	R\$66,33	R\$ 375,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - REATERRO C/COMPACTACAO MANUAL S/CONTROLE, MATERIAL DA VALA - REATERRO C/COMPACTACAO MANUAL S/CONTROLE, MATERIAL DA VALA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:57	N/C	N/C	5,00	R\$42,55	R\$ 212,75	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	5,00	R\$42,55	R\$ 212,75	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:30:55	N/C	N/C	5,00	R\$42,55	R\$ 212,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6") - GRELHA HEMISFERICA DE FERRO FUNDIDO D=150 mm (6")

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:58	N/C	N/C	2,00	R\$195,18	R\$ 390,36	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	2,00	R\$195,18	R\$ 390,36	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:32:03	R&E	R&E	2,00	R\$195,18	R\$ 390,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - GRADE DE ALUMINIO DE PROTECAO - GRADE DE ALUMINIO DE PROTECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:58	N/C	N/C	0,50	R\$355,26	R\$ 177,63	Sim



CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,50	R\$355,26	R\$ 177,63	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:32:54	R&E	R&E	0,50	R\$355,26	R\$ 177,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZACAO TATIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:58	N/C	N/C	20,00	R\$107,08	R\$ 2.141,60	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	20,00	R\$107,08	R\$ 2.141,60	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:33:41	R&E	R&E	20,00	R\$107,08	R\$ 2.141,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - LUMINARIA DE EMBUTIR COM 2 LAMPADAS T8 DE 16W ALETAS PLANAS EM CHAPA DE ACO PINTADA ELETROSTATICAMENTE REFLETOR EM ALUMINIO COMPLETA - LUMINARIA DE EMBUTIR COM 2 LAMPADAS T8 DE 16W ALETAS PLANAS EM CHAPA DE ACO PINTADA ELETROSTATICAMENTE REFLETOR EM ALUMINIO COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:58	N/C	N/C	1,00	R\$214,56	R\$ 214,56	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	1,00	R\$214,56	R\$ 214,56	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:39:23	frame	similar	1,00	R\$214,56	R\$ 214,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO - JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, EXCLUSIVE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:58	N/C	N/C	0,50	R\$664,95	R\$ 332,48	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,50	R\$664,95	R\$ 332,48	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:40:32	R&E	R&E	0,50	R\$664,96	R\$ 332,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA - ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:59	N/C	N/C	0,72	R\$656,12	R\$ 472,41	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,72	R\$656,12	R\$ 472,41	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:41:18	R&E	R&E	0,72	R\$656,13	R\$ 472,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - RUFO EM CHAPA DE ALUMINIO LISA 22, ESP.=0,71MM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL - RUFO EM CHAPA DE ALUMINIO LISA 22, ESP.=0,71MM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:59	N/C	N/C	1,19	R\$197,87	R\$ 235,47	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	1,19	R\$197,87	R\$ 235,47	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:41:51	N/C	N/C	1,19	R\$197,87	R\$ 235,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - FUNGENBAND PARA JUNTA DE DILATAÇÃO, O-22, ATE 5MCA - FUNGENBAND PARA JUNTA DE DILATAÇÃO, O-22, ATE 5MCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001- 78	18/02/2026 - 16:39:59	N/C	N/C	0,90	R\$136,86	R\$ 123,17	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001- 89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	0,90	R\$136,86	R\$ 123,17	Sim



RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001- 20	24/02/2026 - 19:43:02	R&E	R&E	0,90	R\$136,86	R\$ 123,17	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0122 - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS - REGISTRO DE GAVETA, TIPO BASE, ROSCAVEL 3/4" (PARA TUBO SOLDAVEL OU PPR DN 25 MM/CPVC DN 22MM), INCLUSIVE ACABAMENTO (PADRAO POPULAR) E CANOPLA CROMADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	18/02/2026 - 16:39:59	N/C	N/C	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	24/02/2026 - 10:59:10	N/C	N/C	1,00	R\$116,05	R\$ 116,05	Sim
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	24/02/2026 - 19:44:02	tramontina	Tramontina	1,00	R\$116,08	R\$ 116,08	Sim

Critérios de desempate do processo

CONSTRUTORA PLANFORME LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSAIENTES E AUTOMACAO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Layout Reformas Eireli

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Layout Reformas Eireli	23.660.056/0001-78	60 dias
CONSTRUTORA PLANFORME LTDA	39.268.729/0001-89	60 dias
RAQUEL RODRIGUES EMERIM E CIA LTDA	10.815.830/0001-20	060 dias

Fornecedores divulgados.

Márcio de Oliveira Espíndola
Agente de Contratação

Carla Paulina Rossato
Apoio

Murilo Mattevi Brehm
Apoio

